
Hana Marie T. (hamat) ID 78427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 10:56

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milí nakupující,

 prodávám věci které u nás nenajdou uplatnění.
 Pokud vás nějaká věc zaujme, ale cena se vám zdá vysoká, navrhněte jinou, třeba se domluvíme.

 *Objednávka*
 Fotografie někdy zkreslují, proto se snažím každou věc podrobně popsat a poctivě upozornit na případné nedostatky. Prosím,
čtěte pečlivě popis a ptejte se a měřte!! Ráda vám odpovím.
 Jestliže něco přehlédnu, napište, určitě se domluvíme na případné kompenzaci. Pokud se mi do dvou dnů neozvete, beru
obchůdek jako vyřízený.
 K objednávce zašlete i svou adresu, urychlí to její vyřízení a vyberte si něco z alba "zdarma k objednávce".

 *Výměna*
 Pokud nemám uvedenou hodnotu výměny, ale jen prodejní cenu, počítejte, prosím, s tím, že cena zboží při výměně je vyšší
než ta která je uvedena jako prodejní.

 *Balíčky*
 Mám to na poštu 2km proto balíčky posílám 1x týdně, někdy i 2x týdně po obdržení korunek na účet. Vždy se snažím odeslat
balíčky co nejdříve, ale není v mých silách chodit s každým balíčkem zvlášť. Ke každé věci připočítávám poštovné podle tarifů
České pošty + balné 5,.Kč. O odeslání balíčku Vás informuji.

 *Hodnocení*
 Budu ráda za zprávu, že zboží došlo v pořádku a za Vaše hodnocení.

 Děkuji za Vaši obchůdky a doufám, že budete spokojeni.
 Hanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

